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BASE
s MeE | s MeE | Rm
EBERIRIK 500 1550 2000 nm
RESEE +50 nm
330ps 1.0 1.6
660ps 1.0 1.8
BAEFE [1] [2] dB
1200ps 1.5 2.8
2200ps 55 7
[E]RARAE(2] 55 dB
MRLZE 0.3 0.5 dB
PDL (SRHEEET) 0.2 dB
330ps ~67
660ps ~130
Max. J&E [3] ps/s
1200ps ~240
2200ps ~450
HEM 1 3 ps
RiRIEYELE (FRIRYEET) 18 22 40 dB
FEIRDHIR 1 fs
JETnERLbR 0.5 [4] 5 w
AN (£apREE) 106
TIRRE 0 70 °C
EFEE -40 85 °C
JEAFRE SM, PM, MM
=W

[1] AEIEEESE, £ 1550 nm &E

[2] {XEFE SM F1 PM SeAFRRAHHTIE, SIF MM ARZA, IL SEKETFEAY CPR JEFIZEIRSEE, Min. RL 35dB,
[3] % GUI iRBHNRERIZE

[4] ERTFAGRT >9 um, WFFHRT<9 pm R, DEMBEHLME. ATE TRESRIZMRE.
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T EIRA R ] IS AN AT/ 2
T=L/C =L (m)/(2.9996x108m/s)
FBIIRENERK

USB #1 RS232 #Z[LAK WindowsM GUI x4,
MRS (BA7: mm)  (1200ps BRZA)

L=120mm 100ps

TTEER

L MR, WIHE AR www.microphotons.cn

L=150mm 330ps L=195mm 600ps L=250mm 1200ps L=450mm 2200ps
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TeATeRs -

RAGER

S

MDTD- | /hZ1fT=-02 [488=4 gfs=1
532=5 1fs =2
650 =6
780=7
850 =8
980 =9
1060 = 1
1310 = 3
1550 = C
2000 = 2

BRI =0

0.5wW=1
SW=2
low=3

SMF-28 = 1
HI1060 = 2
PMI550 = B
50/125=5
62.5/125 = 6
780HP =7

FHA=0

Non=1
900um & =3
ammEE =4

HHEI=0

330ps=1
660ps = 2
1200ps=3
2200ps =4
100ps=5

Ec/pc=2
FC/APC=3
sc/pc=4
sC/APC=5
ST/PC=6
Lc/ec=7
Lc/APC=8
LC/UPC=U
kB =0
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FERZ&IEH (B Windows GUI)

Dl EiEsiEtn X

* PHOTONWARES

£a -

1w Windows GUI 3T :

1. ®REBFRMIZE(mm/pSec)

REEXIMETBNEFRRAIEL (mm) BEERRTE (pSec) EfEaNBRAN, Af5, BE "B&)" REKREHHEIE
I,

2. REANL

MREFALEH, WREFEHTIURE, RFHRE "0 HKEHEPA,

3. H3fEThee

BisiesE BAIE/ERATE, AFRE "Set Ref X" (x=1,2). &% x (x=1,2) BHIRE.

BRSE X" HERITREREBESE X,

EALAREHABNS KIHRERE NS RNEEBE. BILIRBEESRE. ~F FraiEas”

BrampiamdE, "gERE SEESREE, SEETLIRERE,

RS (B UART 44 (HBEE) )

BId UART apot=ll (+7]idl) -

T IRAFERIRE S 9600-N-8-1,

1. REBNFEEBHUE

CMD: 0x01 Ox14 <fiIB z BF 1> <fIBEF 7> MNERFT> <& z KF7>

RTN: 0x01 0x14 <fi[& z BF > <UBBFH> <UBERFT> <& z [KFT5>

E 7=f5l: 0x01 0x14 0x00 0x01 0x38 0x80 -> IFiZEZIRE S 80000 fIE

XJF 330 ps 2%, {UESGE/ 0-80000, 0 F~EXT 0 KZFP., 80000 FaEXT 333 KZfb.
F 660 ps 185, (ESBEN 0-160000, 0 FMEXT 0 FZF, 160000 F<HEXT 666 FZFD,
FF 1200 ps RS, (IESTEF 0-288000, 0 F~HEXT 0 ps, 288000 FKAEXS 1200 ps.
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2. EHEBNFEEEIRNE
< 0x01 0x15 0x00 0x00 0x00 0x00
RTN: 0x01 0x15 <fi & z &F 1> <MNEBEFT> MNERFED> S z BFT>

3. CHeEBNRERINE
< : 0x01 0x16 0x00 0x00 0x00 0x00
RTN: 0x01 0x16

4. HIFMRE
< 0x01 0x20 0x00 0x00 0x00 0x00
RTN: 0x01 0x20 0x00 0x00 0x00 0x00

5. CHBEIFIMLRES

#3<: 0x01 0x21 0x00 0x00 0x00 0x00

RTN: 0x01 0x21 0x00 0x00 0x00 <{RZFT5>
REFH>: 0 - IHMuzek, 1 - IR

-
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